VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych z 
dnia 19 kwietnia 2024 roku, sygn. akt KR1S/GU/478/2024. Postępowanie 
prowadzone jest pod sygnaturą akt KR1S/GUp/48/2024. 

Wartość rynkowa 
nieruchomości w 
udziale 1/2 części 
wynosi: 

WR-1/2 = 124 000,00 zł 

słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych  

Wartość dla 
sprzedaży 
wymuszonej udziale 
1/2 części wynosi: 

WRW-1/2 = 93 000,00 zł 

słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 

Podejście, metoda 
wyceny 

Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej. 

Daty oszacowania 

Operat szacunkowy wykonano: 

• w dniu 09 sierpnia 2024 roku, 

• według stanu na dzień 09 sierpnia 2024 roku, 

• na poziomie cen na dzień 09 sierpnia 2024 roku,

[...]

podobnych wybierze nieruchomość najtańszą. Poziom współczynnika zachęty cenowej wynika z 
aktywności rynku.  
W związku z powyższym WRW przyjęto na poziomie 0,75 oszacowanej wartości nieruchomości 
udziale 1/2 części: 

WRW-1/2 = 124 000,00 zł x 0,75 = 93 000,00 zł 

Przyjęto: 
WRW-1/2 = 93 000,00 zł 

słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 

11. WYNIK KOŃCOWY WYCENY NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, WNIOSKI I UZASADNIENIA 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej, objętej księgą wieczystą nr 
KR2K/00060371/6 stanowiącej niezabudowaną działkę ewidencyjną nr 1854/2 wg stanu i cen na 
dzień wyceny, w udziale 1/2 części, wynosi: 

WR-1/2 = 124 000,00 zł 

słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych  

Przedstawiona powyżej wartość rynkowa prawa własności udziału w nieruchomości stanowi 
najbardziej prawdopodobną jej cenę możliwą do uzyskania na rynku przy spełnieniu odpowiednich 
założeń. 
Biorąc pod uwagę aktualny poziom cen na rynku nieruchomości, aktualny sposób użytkowania,